
UCHWAŁA NR XXXV/241/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Szczytna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 

2008 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki opłat za usługi świadczone w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 2010 rok w następujących 

wysokościach: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/173/08 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 

ustalenia górnych stawek za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Szczytnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2010 roku. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008 z późniejszymi zmianami) rada gminy ustala, w drodze uchwały, górne 

stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Proponowana stawka odbioru odpadów komunalnych stałych w wysokości 100,00 zł za m3 netto uwzględnia 

konieczność dowożenia odpadów komunalnych na składowisko w Ścinawce Dolnej. Z dniem 31 grudnia 2009 roku 

ulega zamknięciu składowisko odpadów w Słoszowie. Nie ulega zmianie stawka opłat za opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 

a) za odbiór odpadów komunalnych - 100,00 zł/m3+VAT

b) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych - 37,18 zł/m3+VAT

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Czarnik 

ID: LIPHU-NHLYE-WDPYG-XYFAK-ASIDS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/241/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Szczytna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 

2008 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki opłat za usługi świadczone w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 2010 rok w następujących 

wysokościach: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/173/08 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 

ustalenia górnych stawek za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Szczytnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2010 roku. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008 z późniejszymi zmianami) rada gminy ustala, w drodze uchwały, górne 

stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Proponowana stawka odbioru odpadów komunalnych stałych w wysokości 100,00 zł za m3 netto uwzględnia 

konieczność dowożenia odpadów komunalnych na składowisko w Ścinawce Dolnej. Z dniem 31 grudnia 2009 roku 

ulega zamknięciu składowisko odpadów w Słoszowie. Nie ulega zmianie stawka opłat za opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 

a) za odbiór odpadów komunalnych - 100,00 zł/m3+VAT

b) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych - 37,18 zł/m3+VAT

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Czarnik 

ID: LIPHU-NHLYE-WDPYG-XYFAK-ASIDS. Podpisany. Strona 2 / 2


